ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số       /UBND-VP

Về việc chuyển đơn kiến nghị

phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày       tháng 12 năm 2025

 PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: - Đồng chí Trưởng phòng Kinh tế xã Gia Phúc

Ngày 03/12/2025 Chủ tịch UBND xã nhận được đơn đề nghị của ông Vũ Hùng

Thuấn về việc đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở.

Địa chỉ: Thôn Đồng Đức, xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng.

Đơn đề nghị có nội dung: Đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở.

(Nội dung cụ thể ghi trong đơn công dân kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND xã chuyển

đơn của ông Vũ Hùng Thuấn đến đồng chí Trưởng phòng Kinh tế xã Gia Phúc, để

được xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải quyết

đến văn phòng HĐND-UBND xã./.

   Nơi nhận:

   -Như kính gửi

   -Lưu VP

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hoa

		2025-12-12T14:11:00+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoa <vuthihoa82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T14:46:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T14:47:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T14:47:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!